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SEZNAM STALNIH ZUNAN]JIH
SODELAVK / SODELAVCEV

TEHNICNI KORPUS

Matevz Fticar, tehnik

Andraz Pavleti¢, tehnik

Jure Vlahovic, tonski tehnik

Sasko Gerksic, tonski tehnik

Nenad Musnjak, tonski tehnik

Robert Rojc, tonski tehnik

David Cvelbar, [ucni tehnik

Andrej Petrov¢ic, lucni tehnik

Jure Rubelj, [ucni tehnik

Matej Marincek, video tehnik

Tereza Kozinc, video tehnica

Tea Grahek, video tehnica

Jus Mlinar, scenski tehnik

Fabijan Purg, scenski tehnik

Maj Pusica, scenski tehnik

Andraz Erznoznik, Podreka, scenski tehnik
Event lightning d.o.0., [u¢na tehnika - zunanji izvajalec
Blackout s.p., lu¢na tehnika - zunanji izvajalec

DOBRAVAGA | GALERIJA

Lara Mejac¢, koordinatorka programa in prodaje
E: lara.mejac@dobravaga.si

Ajda Ana Kocutar, koordinatorka programa

E: ajda.kocutar@dobravaga.si

Masa Zeks, skrbnica Zine Citanice

E: masa.zeks@dobravaga.si

Ema Kobal, koordinatorka programa Zine Vitrine
E: ema.kobal@dobravaga.si

Vida Sturm, koordinatorka Odprtega ateljeja

E: vida.sturm@dobravaga.si

Urska Kleindienst, skrbnica socialnih omreZij
E: urska.kleindienst@dobravaga.si

MENT Ljubljana

Andraz Kajzer, umetniski direktor

E: andraz.kajzer@ment.si

Jera Topolovec, pomoc pri produkciji
E: assist@ment.si

Miran Rusjan, koordinacija konference
E: conference@ment.si

Jasa Buzinel, odnosi z mediji

E: announce@ment.si

Matic Urbanc, delegati in sprejemi

E: move@ment.si

TINTA festival

Tanja Skale, umetniska vodja
E: tanja.skale@kinosiska.si

V Ljubljani, dne 18. 8. 2022



